XX学院关于2024年中青年科技创新领军人才、青年科技新星申报人选的推荐函

科学研究院:
[bookmark: _GoBack]按照XXXXX通知的要求，我单位本着公平、公正原则，对相关申报材料进行了严格审查、择优遴选，按照学院相关议事程序，经学院学术分委员会、学院党政联席会议审定，同意推荐XXX申报XXXXXX，现将XXX、XXX把关意见及有关材料随函报送。

附件：XX学院关于XXX、XXX等初审把关意见

  XX学院（公章）
2024年X月XX日

附件1
XX学院关于XXX初审把关意见
XXX，性别、出生年月、民族、政治面貌，**学历，所属学科方向XXXXX。学院对推荐人选对推荐人选的思想政治素质、师德师风、学术诚信、学术背景、廉洁自律等情况进行详细审查，形成如下把关意见：
1.政治思想素质
2.师德师风情况
3.学术诚信情况
4.廉洁自律情况
5.人选背景（档案）核查
6.海外风险排查
综上，XX同志审核把关结果为合格。

 XX学院（党委公章）
2024年X月XX日